
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2024 года                                                                                         № 628

с.Левокумское

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Левокумского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 12

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня1999 года № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении Примерного 
положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», 
законами Ставропольского края от 08 ноября 2005 года № 51-кз «О порядке 
образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Ставропольском крае», от 05 марта 2007 года № 8-кз «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в 
Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями 
Ставропольского края по созданию комиссий по делам несовершеннолетних 
и защите их прав и организации деятельности таких комиссий», 
администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Левокумского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 12 «О 
создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Левокумского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Левокумского муниципального округа Ставропольского края от                                           
26 декабря 2023 года № 1207 «О внесении изменений в состав комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав Левокумского муниципального 
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         



от 11 января 2021 года № 12 «О создании комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края Безус Г.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального 
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации
Левокумского муниципального округа

Ставропольского края
от 21 июня 2024 года № 628

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 11 января 2021 года № 12

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Безус 
Галина Петровна 

заместитель главы администрации 
Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края, председатель 
комиссии 

Малюкова 
Лариса Михайловна  

начальник отдела социального развития, 
физической культуры и спорта 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии

Моисеенкова 
Ольга Витальевна 

Кононец 
Ирина Владимировна

заместитель начальника отдела образования 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела социального 
развития, физической культуры и спорта 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края, ответственный секретарь комиссии



Члены комиссии:

Алиев
Амир Микаилович

дознаватель отдела надзорной деятельности 
и профилактической работы (по 
Левокумскому муниципальному округу и 
Нефтекумскому городскому округу) 
управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного 
управления МЧС России по 
Ставропольскому краю (по согласованию)

Бойко
Владимир Владимирович 

директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа «Ника» Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 

Глотова 
Светлана Александровна

учитель-логопед муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 
1» Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края, муниципальный 
координатор советников по воспитанию в 
Левокумском муниципальном округе 
Ставропольского края (по согласованию)

Епанян 
Виктор Валерьевич 

заместитель начальника Нефтекумского 
межмуниципального филиала 
Федерального казённого учреждения 
уголовно исполнительная инспекция 
Управления федеральной службы 
исполнения наказания России по 
Ставропольскому краю (по согласованию)

Казьмина 
Анна  Николаевна  

заместитель начальника отдела – начальник 
отделения по делам несовершеннолетних 
отдела участковых уполномоченных 
полиции и делам несовершеннолетних 
отдела МВД Российской Федерации 
«Левокумский» (по согласованию)

Камоликова 
Анна Александровна

заместитель директора государственного 
бюджетного учреждения социального 
обслуживания «Левокумский комплексный 
центр социального обслуживания 



населения» (по согласованию)

Кузьменко 
Ирина Петровна

заведующая отделением профилактики 
безнадзорности несовершеннолетних 
государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания «Левокумский 
комплексный центр социального 
обслуживания населения» (по 
согласованию)

Наумец 
Оксана Степановна   

главный специалист органа опеки и 
попечительства отдела образования 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края

Остриков 
Владимир Иванович
 
Портнова 
Татьяна Федоровна

заместитель начальника отдела МВД 
Российской Федерации «Левокумский» – 
начальник полиции (по согласованию) 

главный специалист Территориального 
центра занятости населения первого уровня 
Арзгирского, Благодарненского, 
Буденновского и Левокумского 
муниципальных округов Ставропольского 
края (по согласованию)

Пронина 
Наталья Александровна   

заместитель начальника управления труда и 
социальной защиты населения 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 

Сандакова 
Елена Николаевна

директор муниципального казенного 
учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края»

Шайдакова  
Ксения Михайловна     

заместитель главного врача по 
организационно-методической работе 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Ставропольского края 
«Левокумская районная больница» (по 
согласованию)



Шейкина
Людмила Анатольевна

ведущий специалист отдела социального 
развития, физической культуры и спорта 
администрации Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края»

______________»


